## 上海国际机场股份有限公司 关于股份无偿划转完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海国际机场股份有限公司(以下简称"上海机场"或"公司") 于 2021年11月16日披露了《关于股份无偿划转的提示性公告》(公告编号:临2021-046),公司控股股东上海机场(集团)有限公司(以下简称"机场集团")与上海国有资本投资有限公司(以下简称"上海国投公司")签署了《关于上海机场(集团)有限公司向上海国有资本投资有限公司无偿划转上海国际机场股份有限公司部分股份之无偿划转协议》,机场集团将其持有的本公司134,887,091股股份(占本公司总股本的7.00%)无偿划转至上海国投公司(以下简称"本次股份无偿划转")。

公司于 2021 年 11 月 20 日披露了《关于股份无偿划转的进展公告》(公告编号: 临 2021-048),上海市国有资产监督管理委员会(以下简称"上海市国资委")出具了《关于上海机场(集团)有限公司所持上海国际机场股份有限公司部分国有股份无偿划转有关事项的

批复》(沪国资委产权[2021]353号),批复同意将机场集团所持公司134,887,091股股份无偿划转至上海国投公司。

2021 年 11 月 26 日,公司获悉机场集团收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》,确认上述无偿划转的股份过户登记已于 2021 年 11 月 25 日办理完毕。

本次股份无偿划转完成后,上海机场总股本保持不变,为1,926,958,448股。机场集团直接持有公司股份数量为891,290,804股,占公司总股本的46.25%;上海国投公司直接持有公司股份数量为134,887,091股,占公司总股本的7.00%。

本次股份无偿划转不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化,公司的控股股东仍为机场集团,实际控制人仍为上海市国资委。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司

董事会

2021年11月27日